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Hialurom 30mg/2ml 1-ampułkostrzykawka 2ml
 

Cena: 101,70 zł

Opis słownikowy

Producent SOLINEA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Roztwór do iniekcji

Opakowanie

1 ampułkostrzykawka 2 ml

Skład

Substancja czynna: Kwas hialuronowy 30 mg / 2 ml

Pozostałe substancje: chlorek sodu, jednowodny diwodorofosforan sodu, dwunastowodny fosforan disodu, wodorotlenek sodu i/lub
kwas chlorowodorowy (do regulacji pH), wodę do iniekcji.

Kwas hialuronowy zawarty w preparacie jest wytwarzany w procesie biofermentacji, nie zawiera materałów pochodzenia zwierzęcego. Jest
usieciowany chemicznie. Średnia wielkość cząsteczki kwasu hialuronowego zawartego w produkcie HIALUROM wynosi 2,4 MDa.

Działanie

Wiskosuplementacja to leczenie poprzez wstrzyknięcie roztworu soli kwasu hialuronowego do stawu (np. kolanowego). Powoduje to
zwiększenie lepkosprężystości mazi stawowej, zmniejsza się tarcie pomiędzy powierzchniami stawowymi, działa jak amortyzator
chroniąc tkankę miękką przed uszkodzeniami.

Hialurom działa również przeciwbólowo, przeciwzapalnie, przeciwutleniająco, pobudza także syntezę proteoglikanów.

Wskazania

Do stosowania w leczeniu objawowym lekkiej i ciężkiej choroby zwyrodnienia stawów, łagodzenie bólu, regeneracja stawów, stosowany
jako okresowy zamiennik i uzupełnienie płynu stawowego, ochrona chrząstki, łagodzenie bólu po artroskopii

Ostrzeżenia
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Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Wstrzyknięcia dostawowe nie są wskazane przy infekcjach lub chorobach
skórnych w okolicy zastosowania wstrzykiwań.

Nie stosować preparatów w przypadkach:

istniejących schorzeń skóry w miejscu wstrzykiwań

stwierdzonych stanów zapalnych w obrębie stawu

stwierdzonej alergii na którykolwiek ze składnika preparatu

stwierdzonego zaburzenia krzepnięcia, krwawienia lub skłonności do krwawienia

Preparaty do iniekcji dostawowych należy stosować wyłącznie pod nadzorem lekarza. Szczegóły dotyczące stosowania preparatów znajdują się
w ulotce dołączonej do opakowania.
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